令和３年７月２７日

保護者の皆様へ

大阪市立豊里小学校

校 長  青 木  泰 侍

通学路の安全について（お願い）

平素よりの本校教育へのご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。

さて、８月２日（月）～１２月まで、大阪府立大阪北視覚支援学校西側ブロック

塀、北川ブロック塀の改修工事が行われます。ブロック塀沿いに通らずに、道路の

反対側を通るか、迂回をしていただくようお願いします。

【危険個所】

① 大阪府立大阪北視覚支援学校西側ブロック塀

➡西側ブロック塀沿いを通らない、または迂回をする。

② 大阪府立大阪北視覚支援学校北川ブロック塀

➡北側ブロック塀沿いを通らない、または迂回をする。

※裏面に地図を掲載。ご確認ください

２学期が始まりましたら、児童朝会や学級指導でも注意喚起を行います。